1
PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 апреля 2015 года № 492 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Отрадненский район»
от 27.10.2016                                                                                             № 102
ст-ца  Отрадная

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Отрадненский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципальном образовании Отрадненский район от 23 апреля 2015 года № 492 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район»    следующие изменения:

1) абзац 11 части 7.1 раздела 7  изложить в новой редакции:

«составляет бюджетную отчетность муниципального образования Отрадненский район на основании полученной сводной бюджетной отчетности от главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Отрадненский район, главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Отрадненский район, главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Отрадненский район;»;
2) часть 18.2 раздела 18 дополнить абзацами следующего содержания:
«расчеты по видам доходов бюджета муниципального образования Отрадненский район и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Отрадненский район;

реестр источников доходов бюджета муниципального образования Отрадненский район;

проект программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Отрадненский район на очередной финансовый год и плановый период».
3) абзац третий части 1 раздела 26.1 после слов «требующих изменения кодов бюджетной классификации» дополнить словами «и (или) наименования целевой статьи расходов бюджета  муниципального образования Отрадненский район в установленном порядке».
2.  Приостановить до 1 января 2017 года действие части 11.2 части 11 решения Совета муниципальном образовании Отрадненский район от 23 апреля 2015 года № 492 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район».
         3.
 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                     А.В.Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                               С.Н.Лазарев